-15611 -15621
Q特長：許容張力に優れているアイアンラバータイプのオープンエンドベルトです。
Q接続用の金具は、W P.1565～P.1572をご覧ください。
Q使用例はD P.1564をご覧ください。
Q接続用の金具は、W P.1565～P.1572をご覧ください。
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
OPEN  END  BELTS  -POLYURETHANE･CHLOROPRENE  RUBBER-

MA3
070
40～9900
7 160 TBCK－MA3070 歯数×5
100 10 250 TBCK－MA3100 歯数×6
150 15 360 TBCK－MA3150 歯数×7
MA5
100
50～9900
10 470 TBCK－MA5100 歯数×11
150 15 740 TBCK－MA5150 歯数×13
250 25 1270 TBCK－MA5250 歯数×20
MA8
150
60～5000
15 1620 TBCK－MA8150 歯数×29
200 20 2160 TBCK－MA8200 歯数×34
250 25 2700 TBCK－MA8250 歯数×39
400 40 4320 TBCK－MA8400 歯数×52
TTBOA
（アイアンラバー®）
T5
100
40～9900
10 250 TBCK－T5100 歯数×7
150 15 360 TBCK－T5150 歯数×10
200 20 490 TBCK－T5200 歯数×16
250 25 620 TBCK－T5250 歯数×17
T10
150
40～5000
15 640 TBCK－T10150 歯数×23
200 20 880 TBCK－T10200 歯数×29
250 25 1280 TBCK－T10250 歯数×33
400 40 1920 TBCK－T10400 歯数×50
500 50 2560 TBCK－T10500 歯数×63
AT5
100
40～9900
10 470 TBCK－AT5100 歯数×8

S3M
060
40～6666
6 － 127 TBCK－S3M060 － 歯数×8
100 10 － 211 TBCS－S3M100 － 歯数×16
150 15 － 317 TBCS－S3M150 － 歯数×24
S5M
100
50～4000
10 310 215 TBCK－S5M100 歯数×18 歯数×19
150 15 490 323 TBCK－S5M150 歯数×23 歯数×23
250 25 － 539 TBCK－S5M250 － 歯数×32
S8M
150
60～2500
15 － 647 TBCK－S8M150 － 歯数×30
250 25 950 1176 TBCK－S8M250 歯数×46 歯数×47
300 30 － 1412 TBCK－S8M300 － 歯数×61
400 40 － 1882 TBCK－S8M400 － 歯数×64
PTBOG
（クロロプレンゴム）
P5M
100

TTBO
（ポリウレタン）
T5
100
40～4000
10 － 112 TBCK－T5100 － 歯数×14
150 15 － 166 TBCK－T5150 － 歯数×14
200 20 － 225 TBCK－T5200 － 歯数×22
250 25 － 284 TBCK－T5250 － 歯数×23
T10
150
40～2000
15 － 299 TBCK－T10150 － 歯数×26
200 20 － 397 TBCK－T10200 － 歯数×31
250 25 － 529 TBCK－T10250 － 歯数×34
300 30 － 627 TBCK－T10300 － 歯数×46
400 40 － 862 TBCK－T10400 － 歯数×70
500 50 － 1064 TBCK－T10500 － 歯数×80
AT5
100